

12

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori (GESCAL) in FASANO -

Cant. 213/BR - Legge 14/2/1963, n. 60. =

Impresa Lorenzo SCHIAVONE - Fasano -

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 8 Aprile 19 68

CONTRATTO in data 28/9/1966, n. 4778 ~~approvato~~ Reg. a Brindisi il 1° Ottobre 1966
al n. 1701 Mod. I. =

data N.

Importo del progetto a base d'asta	L.	75.450.000.==	Data della consegna	26/10/966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,85</u> per cento	L.	72.545.175.==	Data dell'incominciamento dei lavori	26/10/966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	8.550.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	26/10/966
del quale impegnato	imp. risc. L.	5.850.000.==	I lavori rimasero sospesi o prorogati per giorni	171
	Per espropriazione		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	8/ 4/968
	» mag. lavori impreved.	1.700.000.==		
	» lavori ad economia	1.000.000.==		
	» sorveglianza e dir.		Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata	L.	8.550.000.==		
			» » meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo a terra mc.	138,80	1320.=	157.476.==	
2	7	" di roccia "	237,51	4200.=	997.542.==	
3	32	Calcestruzzo a kg.200 "	257,28	9350.=	2.405.568.==	
4	29	Spianata di malta mq.	214,18	200.=	42.836.==	
5	30	STRATIFICAZIONE ASFALTO "	214,18	660.=	141.358,80	
6	82	Cordoni calcari 20x30 ml.	442,72	1980.=	876.585,60	
7	84	Zanelle - mq.	127,13	2750.=	349.607,50	
8	53	Massetto "	1082,61	715.=	774.066,15	
9	58	Pietrini "	775,55	1100.=	853.105.==	
10	83	Cordoncini calcarei ml.	279,88	1650.=	461.802.==	
11	119	Pozzetti con sifone N.	12.==	11000.=	132.000.==	
12	121	" d'ispezione N.	6.==	4400.=	26.400.==	
13	89	Tubi di eternit Ø 125 ml.	122,20	1200.=	146.640.==	
14	90	" " " Ø 150 "	29,90	1320.=	39.468.==	
15	146	Canna fumaria "	26,80	4000.=	107.200.==	
16	9	Colmamenti mc.	2138,93	1000.=	2.138.930.==	
17	7/b	Demolizione "	919,98	300.=	275.994.==	
18	15	Muratura tutta tufo "	49,86	6600.=	329.076.==	
19	14	Muratura tutta carparo "	12,56	13200.=	165.792.==	
20	54	Marmette .mq.	290,95	1600.=	465.520.==	
21	61	Tappetino bitumato "	1753,38	1100.=	1.928.718.==	
22	151	Chiusini di ghisa kg.	208.==	275.=	57.200.==	
23	57	Tavelloni cm. 30 x 30 mq.	4,68	3100.=	14.508.==	
24	80	Lastra Trani cm. 3 "	7,12	7500.=	53.400.==	
25	81	" " cm. 2 "	2,80	6400.=	17.920.==	
26	52	Vespaio mc.	90,72	1760.=	159.667,20	
27	13	Muratura tufo e carparo "	7,18	8800.=	63.184.==	
28	64	Ferro lavorato kg.	540.==	350.=	189.000.==	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			£.13.396.304,2	
		B) LAVORI A FORFAIT				
29	11	C.S.A. - Rustico				
		100% x 48% x 60.600.000			29.088.000.==	
		A Riportare			29.088.000.==	13.396.304,2

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			29.088.000.=	13.396.304,25
10	11	C.S.A. -TRAMEZZI ED intonaci: (100%x8%x60.600.000)			(4.848.000.=	)
11	11	C.S.A. - Impianti 100%x9%x60.600.000			5.454.000.=	
12	11	C.S.A. -Completamento fabbricato 100%x7%x60.600.000			4.242.000.=	
13	11	C.S.A. - Pavimenti 100%x10% ¹ / ₁₀ x60.600.000			6.060.000.=	
14	11	C.S.A. - Infissi 100%x12% ¹ / ₁₀ x60.600.000			7.272.000.=	
15	11	C.S.A. - INTONACO 100%x6%x60.600.000			3.636.000.=	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			£.60.600.000.=	
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT			£.73.996.304,25	
		- a dedurre il ribasso d'asta del 3,85%			£. 2.848.857,71	
		RESTANO NETTE			£.71.147.446,54	
		DA CUI DETRAENDO L'AMMONTARE DEGLI ACCONTI CORRISPOSTI ALL'IMPRESA:				
1°		del 12/ 1/67 - £.7.600.000=				
2°		" 27/ 2/67 - £.8.000.000=				
3°		" 29/ 4/67 - £.8.300.000=				
4°		" 15/ 5/67 - £.7.300.000=				
5°		" 7/ 7/67 - £.7.300.000=				
6°		" 9/ 8/67 - £.7.200.000=				
7°		" 5/12/67 - £.7.700.000=				
8°		" 1/ 4/68 - £.7.200.000=				
9°		" 18/ 7/68 - £.5.400.000=				
		Sommano detrazioni			£.66.000.000.=	
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA			£. 5.147.446,54	
		Brindisi li, 7 / 10 / 1968				

